1735. die mercurij decima septima

mensis Augusti.

Coram Illustre & Revere. N. Doctore, ac probo

Notario Apostolico, et Abbate S. Don

Castore Anconite de Gregoria Vic

ario S. Curie Episcopi, & Capituli

Comparent S. S. Carolus Antonius Jar

chiniy Srior, et deputatus ceferij

S. S. deputatus ~~et~~ S. S. S. S.

Sancti Trinitatis erecti in oppido

Burgomaneri, et habitatores eorundem

dem oppidi scilicet eorum

Domicilium in dicta. Civitate

Novarie videlicet Domicilium

habitationis, et causu

Coll. S. Petri Antonij Sring

ubi, et sufficit, et declarati

one, ^{+ modis ac} semper saluis, et reseratis

ut in actis, etiam expressa pro

testatione omnium damnorum

et expensarum, et ultra animam

approbandi, aut convalidandi ea

contradictio
S. S. S. S.
S. S. S. S.
S. S. S. S.

FONDAZIONE
MARAZZA

Nic. G. prehabendo ab eod. respo-
nso super dicta asserta, ex ad-
interposita appellatione, et p[ro]p[ri]e
lat[er]is ex dicta monitione data
sub asserta die p[ri]mij Julij n[ost]ri
effluxi, nisi impugnetur,
quare dicti D[omi]ni. Comparantes mo-
dy ad se et ad in ad[ver]sus accepta
dicta asserta monitiona in par-
tibus suorum lib[er]o tenent[ur] si que
etiam in iudicij, qu[od] vero ad p[ro]p[ri]e
iudicialia non consentiend[um] dicitur
ut excipit ^{una} ^{una} de nullitate
et Insuper illud, et contendit,
rus in ea non solum ex p[ro]p[ri]e
alib[us] que h[ic] ueram etiam
quia asserta appellatione, et nulli-
tate iudicio est interposita, sub ide-
o, et emendat[ur] gravat[ur] min[us]

desumptis ad dicta ordinatione
in iure uero, et in facto minimè
militantibus ut patet ex ipsa
aduersaria appellatione, dum ibi
expressè omnino conuincunt
aduersantes de nullo iure ad
reclamanda à dicta ordinatione
immo se agnoscere facientibus
eisdem factum inuoluerè, et pluri-
-us alteratione machinare ad
desubigandis dictis Compromissis
Exponendum in dicta altera-
tione appellat. per prefatum ^{et ad. 2.} ~~quod~~
et ~~quod~~ ^{quod} ~~quod~~ ^{quod} plenè denuentibus
fuisse nimis ~~per~~ precipitandis
ad dictam ordinationem, sed in hoc
aduersantes aberrant in facto dum
sufficit dicere quod prefati aduersan-
-tes eorum scripturas ~~per~~ detulerint

monstruosum est super hoc vada
mare si obstat lex facta per quod
indubitanter redudietur omnis
questio
Esperis autem pronuncie non respon-
deret ~~quodammodo~~
quodammodo ~~quodammodo~~
accidit ~~comple~~ et proinde ex
his, et alijs ~~quod~~ petunt dici
d. d. Compt. modis ~~ut supra~~ per
pres. ~~factum~~. ~~M. m. d. s. v. i. d.~~
generalem ordinari, et declarari
dictam affectu, appellationem
et nullitatis dictione fore, et esse
reiciendam ad id affectu rei ~~videtur~~
re ~~pro~~ ~~omnem~~ affectum
et sic velati, et fuit melius de
sive semper favore dictorum.
d. Comptus ~~damna~~ dictis ~~et~~ ~~lib.~~
d. ~~lib.~~ in omnibus ~~damnis~~ et
expis ~~et~~ ~~ut~~ ~~lib.~~ ~~re~~ ~~lib.~~ ~~saluis~~ -
Ut ad affectu ~~et~~ exhibent et producant

et in alijs ad effectum dimittunt
dictam ordinationem ut supra memo-
ratis, et per prefatum M. M. S. iudicem
factam unam illius pro etri
et una ad omnibus alijs ad res
et iuris pertinentibus, et pertinenz
liberis in solis ad protestationes
ac saluatur

FONDAZIONE
MARAZZA